РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.04.2014. №   15

                                                            с. Калманка

О внесении изменений и дополнений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 19.12.2012г. № 79 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Калманский район Алтайского края на период до 2017 года»

В связи с необходимостью актуализации программных мероприятий, а также включения в состав Программы целевых показателей указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596-606, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Принять решение о внесении изменений и дополнений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 19.12.2012г. № 79 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Калманский район Алтайского края на период до 2017 года» (прилагаются).
2. Главе района (А.А. Вундер) опубликовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов: по экономическому развитию, собственности (С.Ф.Бунет); по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).
Глава района                                                                                     А.А. Вундер
2

Приложение к решению районного Собрания депутатов
от  23.04.2014. №   15
Изменения
в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 19.12.2012г. № 79 «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования
Калманский район Алтайского края

на период до 2017 года»
1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
4. Дополнить Программу приложением № 5 «Перечень целевых показателей указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596-606» (прилагается).